Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Gdańsku informuje,  że zawarto 

umowy o świadczenie usług dystrybucji z Odbiorcą energii elektrycznej - ENERGA – 

OPERATOR Spółka Akcyjna, ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk,                    

za cenę ofertową brutto: 92 479,68 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterysta 

siedemdziesiąt dziewięć złotych 68/100).

Z poważaniem

Karol Markowski

Dyrektor Oddziału